
Příměstský Tábor
Pro rodinné ajťáky

Technické požadavky

Vhodný pro děti a dorostence, kteří
mají velký zájem o IT a chtějí se dále
rozvíjet.

Termín konání
12. 8. 2024 - 16. 8. 2024

Co sebou?
vlastní notebook s právy instalace
aplikací
svačinu a láhev na pití
přezůvky

Limity
pro děti 12+ se zájmem o IT
omezený počet míst
přihlášky do konce července

cena
3500 Kč / osoba

Přihlášení

Přihlášky probíhají online vyplněním
formuláře, který naskenujete pomocí
QR kódu níže.

Lektor
Bc. Roman Belda

Telefon: 604 958 178
E-mail: kurzy@romanbelda.cz
Web: https://romanbelda.cz
IČO: 21066337

Nenechte je sedět u PC jen tak

Naučím Vaše děti jak se postarat o počítač, wifi, mobil a internet. Projdeme si, jak se
bezpečně chovat a pohybovat se na internetu. Vytvoříme si každý vlastní webové
stránky, které si děti budou moci upravovat po dobu 1 roku (v ceně). Budeme
používat umělou inteligenci. Spojíme se s Raspberry Pi. Naprogramujeme si
jednoduchý teploměr. Vytiskneme něco na 3D tiskárně. A další...

Dejte Vašim dětem šanci odhalit i jiné možnosti jejich počítačů a ostatních zařízení
na kterých si dnes převážně jen hrají.

Jakožto zkušený IT administrátor, který se staral o systémy pro stovky miliónů
uživatelů, jsem také v hloubi duše dítě, které je neustále fascinované IT světem a
těším se na společnou cestu jak Vaše děti provedu super zábavou a IT magií...

Místo konání
Uhelná 991/5
Jablonec nad Nisou

textový odkaz
https://rxb.cz/tabor

(včetně obědů a materiálů)


